
1 
 

Kraków, dnia 21.06.2024 r. 
 
Dotyczy postępowania: Dostawa sprzętu komputerowego, urządzeń wielofunkcyjnych i drukarki; 
znak sprawy 21/TP/IM/2024.  

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Zamawiający - Uniwersytet Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie, działając na podstawie 
art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. 
2023 poz. 1605 z późn. zm.) dalej ustawa Pzp, informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej. 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą w części 1 – Monitory, uznano ofertę złożoną przez 
Wykonawcę: 

NKK System Sp. z o.o. 
ul. Tatarska 5, 30-103 Kraków 

 
Cena: 60,00 pkt; Gwarancja: 40,00 pkt; łączna liczba punktów: 100,00. 

 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
Zamawiający wybrał Wykonawcę, którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom 
określonym w SWZ, jest zgodna z ustawą Pzp i została oceniona jako najkorzystniejsza 
w oparciu o podane kryteria – cena oraz gwarancja. 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą w części 2: Jednostki centralne komputerów, uznano ofertę 
złożoną przez Wykonawcę: 

INFUS Katarzyna Fuśnik 
ul. Nad Jarem 4/20, 10-172 Olsztyn 

 
Cena: 56,19 pkt; Gwarancja: 40,00 pkt, łączna liczba punktów: 96,19. 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
Zamawiający wybrał Wykonawcę, którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom 
określonym w SWZ, jest zgodna z ustawą Pzp i została oceniona jako najkorzystniejsza 
w oparciu o podane kryteria – cena oraz gwarancja. 
 
Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 
1) PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic, Wolica 60, 28-232 Łubnice – cena: 60,00 

pkt, gwarancja: 20,00 pkt; łączna liczba punktów: 80,00. 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą w części 3 - Jednostki centralne komputerów typu All in One, 
uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 

Web-Profit Maciej Kuźlik 
ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 

 
Cena: 60,00 pkt; Gwarancja 40,00 pkt; łączna liczba punktów: 100,00. 



2 
 

 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
Zamawiający wybrał Wykonawcę, którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom 
określonym w SWZ, jest zgodna z ustawą Pzp i została oceniona jako najkorzystniejsza 
w oparciu o podane kryteria – cena oraz gwarancja. 
 
Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 
1) NKK System Sp. z o.o., ul. Tatarska 5, 30-103 Kraków - cena: 38,75 pkt, gwarancja: 40,00 

pkt; łączna liczba punktów: 78,75; 
2) iCOD.pl Sp. z o.o., ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała - cena: 43,16 pkt, gwarancja: 

20,00 pkt; łączna liczba punktów: 63,16. 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą w części 5 - Drukarka, uznano ofertę złożoną przez 
Wykonawcę: 
 

PC-NET Dobrosław Chęciński 
ul. Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek 

 
Cena: 60,00 pkt; Gwarancja 40,00 pkt; łączna liczba punktów: 100,00. 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
Zamawiający wybrał Wykonawcę, którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom 
określonym w SWZ, jest zgodna z ustawą Pzp i została oceniona jako najkorzystniejsza 
w oparciu o podane kryteria – cena oraz gwarancja. 
 
Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 
1) NKK System Sp. z o.o., ul. Tatarska 5, 30-103 Kraków - cena: 38,75 pkt, gwarancja: 40,00 

pkt; łączna liczba punktów: 78,75; 
2) Print-Sol Anna Soldak Printing Solutions and Service, ul. Ołtaszyńska 44, 53-010 Wrocław 

- cena: 43,16 pkt, gwarancja: 20,00 pkt; łączna liczba punktów: 63,16; 
3) Konica Minolta Business Solutions Polska Sp. z o.o., ul. Krakowiaków 44, 02-273 

Warszawa - cena: 43,16 pkt, gwarancja: 20,00 pkt; łączna liczba punktów: 63,16. 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą w części 6 – Urządzenia wielofunkcyjne, uznano ofertę 
złożoną przez Wykonawcę: 
 

JM DATA Sp. z o.o. 
ul. Zwoleńska 65A, 04-761 Warszawa 

 
Cena: 60,00 pkt; Gwarancja 40,00 pkt; łączna liczba punktów: 100,00. 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
Zamawiający wybrał Wykonawcę, którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom 
określonym w SWZ, jest zgodna z ustawą Pzp i została oceniona jako najkorzystniejsza 
w oparciu o podane kryteria – cena oraz gwarancja. 
 
Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 



3 
 

1) NKK System Sp. z o.o., ul. Tatarska 5, 30-103 Kraków - cena: 22,19 pkt, gwarancja: 40,00 
pkt; łączna liczba punktów: 62,19. 

 
Jako ofertę najkorzystniejszą w części 7 – Urządzenia wielofunkcyjne atramentowe, 
uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 

NKK System Sp. z o.o. 
ul. Tatarska 5, 30-103 Kraków 

 
Cena: 60,00 pkt; Gwarancja 40,00 pkt; łączna liczba punktów: 100,00. 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
Zamawiający wybrał Wykonawcę, którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom 
określonym w SWZ, jest zgodna z ustawą Pzp i została oceniona jako najkorzystniejsza 
w oparciu o podane kryteria – cena oraz gwarancja. 
 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu i złożenie oferty. 

 
 

   Prorektor ds. Kształcenia i Rozwoju 
                          dr hab. Robert Stawarz, prof. UKEN 

       


